BANDO PUBBLICO PER L’EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ORDINARI DESTINATI ALLO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA CULTURALI -
ANNO 2023 - Graduatoria Definitiva

prot.
n.

del

Associazione

Totale
punteggio

Contributo erogabile in
base al punteggio

Contributo effettivo- Articolo dell'Avviso:
"Si procedera all’erogazione dei contributi in ordine di
punteggio fino ad esaurimento del budget assegnato"

25855

27/12/2022

COMPAGNIA TEATRALE
DOLIENSE
Rassegna Teatrale 2023

24,63475783

70

03/01/2023

ASS. MUSICALE INKANTOS
D'OLIA Sardinia
International choir festival -
Rassegna internazionale di cori

71,42779021

3.500,00 €

3.500,00 €

303

09/01/2023

CIRCOLO DOLIA
In Itinere 1° edizione Ambiente
¢ Futuro- Festival per bambini
e ragazzi

61,14900285

2.000,00 €

2.000,00 €

309

09-01-
2023

ASSOCIAZIONE
MEMORIAE DOLIA
EPISCOPATUM
Promulgazione della memoria
storica riguardante 'epoca
medievale

52,22962963

1.000,00 €

500,00 €

326

09/01/2023

ASSOCIAZIONE MUSICALE
ULASICA Una canzone per
Dolianova

46,57777778

- €

- €

359

09/01/2023

ATOBIUS - ASSOCIAZIONE

DI PROMOZIONE SOCIALE

Festival Atobius - incontri di
culture

76

3.500,00 €

3.000,00 €

366

09/01/2023

IL MONDO CHE VORREI
Animali cittadini come te

61,28491859

2.000,00 €

2.000,00 €

369

09/01/2023

Associazione IS BIXINAUS
Su ballu sardu in bixinau

61,28491859

2.000,00 €

2.000,00 €

365

09/01/2023

Soc.Coop.IL SALTO DEL
DELFINO
Teatri D'Estate 2023

58,25925926

1.000,00 €

1.000,00 €

10

402

09/01/2023

MIELE AMARO IL
CIRCOLO DEI LETTORI
Festival Street Books 2023

99,66666667

7.000,00 €

7.000,00 €

11

407

09/01/2023

FRAMENTU
ASSOCIAZIONE Dolia in
Festival

83,86956522

5.000,00 €

5.000,00 €

12

415

09/01/2023

CIRCOLO MUSICALE
PARTEOLLESE
Stagione concertistica Banda
del Circolo Musicale
parteollese

69,68229779

2.000,00 €

2.000,00 €

13

416

09/01/2023

ASSOCIAZIONE LUCA
NOLI - APS
Bixinaus- Contus e Logus

61,42441583

2.000,00 €

2.000,00 €

30.000,00 €




